
ZARZĄDZENIE Nr 35/2017

                                           Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 29 marca 2017 roku

 w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości.

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 t.j. z późn. zm.) w związku z art  w art. 40 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. poz 1870 t.j. ze zm.)  zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Ustalam  dokumentację opisującą  zasady  (politykę)  rachunkowości  w  Urzędzie  Miasta 
Gostynina stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuję  wszystkich  naczelników  komórek  organizacyjnych  oraz  pracowników 
właściwych merytorycznie,  z tytułu  powierzonych im obowiązków, do zapoznania się z 
wyżej  wymienionymi  dokumentami  i  do  przestrzegania  w  pełni  zawartych  w  nich 
postanowień.

§ 3

Nieprzestrzeganie  postanowień  zawartych  w  wymienionych  dokumentach  stanowi 
naruszenie obowiązków służbowych, za które w stosunku do osób winnych będą wyciągane 
wnioski służbowe i dyscyplinarne przewidziane w Kodeksie Pracy.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 192 z dnia   31 grudnia 2015 roku

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                  Paweł Witold Kalinowski


